第１号様式（第８条関係）

（表）

年  月  日

  武蔵村山市長 殿

公園・緑地等ボランティア登録申請書

  公園・緑地等ボランティアとしての登録を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

登 録 の 種 別 □ 個 人    □ 団 体

氏 名 又 は 名 称

（ 代 表 者 の 氏 名 ）

（                       ）

住所（団体にあっては

代 表 者 の 住 所 ）

連 絡 先
電 話      （   ）

ファクシミリ       （   ）

ボ ラ ン テ ィ ア 活 動 を

行 う 公 園 ・ 緑 地 等

ボランティア活動の内容

備 考

 注 団体にあっては、その構成員（ボランティア活動に従事する者に限る。）を裏面に記

載してください。

審

査

□登録する。
登 録 年 月 日   年  月  日

登 録 番 号

□登録しない。

 （登録しない理由：                         ）

 上記のとおり決定する。

係 主査 課長 部長

（日本工業規格Ａ列４番）

（裏）

氏    名 住         所